
Dobrej jakości 4-milimetrowe złote refleksyjne szkła typu float

Około 4 mm złote odblaskowe szkło float
Szkło odblaskowe 4mm złoto jest calowe led 4mm twarde szkło odblaskowe, 4mm złote odblaskowe szkło
float. Jest on wytwarzany w procesie powlekania przez Internet powłoką pirolityczną cal led. Proces online
polega na nakładaniu powłoki podczas produkcji szkła. Powłoka jest wtopiona w szkło, gdy jest jeszcze
gorąca w odprężarce. Charakterystyczną cechą tego procesu jest trwałość. Szklane szkło odblaskowe 4mm
z odcieniem złotym jest gotowe do cięcia, termoizolacji i hartowania, laminowane, izolowane itp.

Specyfikacja szkła refleksyjnego o grubości 4 mm
Grubość: 4 mm. Inne dostępne grubości, takie jak 5 mm, 5,5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm itp.
Kolor: złoty. Inne dostępne kolory są akceptowane jako ciemnoniebieskie, Ford blue, Euro brąz, złoty brąz,
ciemnozielony, F-zielony, ciemnoszary i euro brązowy itp.
Dostępny rozmiar: 2140 * 3300 mm, 2140 * 1650 mm, 2250 * 1650 mm, 2440 * 1650 mm, 2250 * 3300
mm itd., Można dostosować dowolny niestandardowy rozmiar.

Jak wybrać szkło odblaskowe?
1. Wybór przepuszczalności światła: poziom przepuszczalności szkła odnosi się do pracy w pomieszczeniu i
komfortu życia. W przypadku budynków, które nie muszą pokrywać wewnętrznych elementów budynku,
zgodnie z założeniem, jakim jest zapewnienie barwy wyglądu, powlekane szkło o wysokiej
przepuszczalności powinno być wybrane tak bardzo, jak to możliwe, aby zapewnić dobre oświetlenie w
pomieszczeniu, aby stworzyć komfortowe i przyjemne otoczenie. Przepuszczalność szkła powlekanego 30%
~ 55% jest lepsza. Im wyższa przepuszczalność szkła, tym jaśniejszy kolor. Jeśli chcesz pokryć szklane
elementy budynku, wybrana przepuszczalność szkła około 20% jest dobra, więc możesz zagwarantować
efekt ekranowania i zmaksymalizować oświetlenie.
2. Opcje oszczędzania energii: Im niższa wartość U, tym lepsza izolacja cieplna szkła. Różne regiony
powinny wybrać inne sc. Najważniejsze jest ogrzewanie wewnętrzne i szkło z funkcją Sc & gt; 0,5 pozwoli
większej ilości energii słonecznej wejść do pomieszczenia w celach grzewczych, chociaż wpłynie to na
chłodzenie latem, ale utrata czasu letniego jest znikoma. Chłodzenie klimatyzacji w pomieszczeniach staje
się główną kwestią, wybór sc <0,3 może ograniczyć szkło do wewnętrznej energii słonecznej, oszczędzając
w ten sposób zużycie energii w klimatyzacji.

Zastosowanie szkła refleksyjnego o grubości 4 mm
4 mm złote szkło refleksyjne jako rodzaj szkła dekoracyjnego z zaletą oszczędności energii, ochrony przed
słońcem, żaroodpornych itp. Przeważnie cięte bezpośrednio jako szkło okienne. Jeśli chcesz mieć pewność,
że bezpieczeństwo też może być hartowane. Po laminowaniu innym szkłem staje się 4 + 4 złotym
odblaskowym szkłem laminowanym, szeroko stosowanym do bezpiecznego szkła balustradowego. Może
być również wykonany z odblaskowego szkła izolacyjnego o grubości 4 + 4 mm i szeroko stosowany do
energooszczędnych ścian osłonowych itp.

Inne produkty
Jak na przykład 4 mm przezroczyste szkło odblaskowe, 4mm ciemnozielone szkło odblaskowe, Jasnozielone
szkło odblaskowe 4mm, 4 mm ciemnoniebieskie szkło odblaskowe, 4 mm odblaskowe szkło Fordas, Szkło
refleksyjne 4 mm z brązu, Szkło refleksyjne 4 mm z ciemnego brązu, szkło refleksyjne 4 mm w kolorze
euro-szarego szkła odblaskowego 4 mm w kolorze ciemnoszarego szkła itp.

4 mm złote szkło odblaskowe
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Mocne opakowanie ze szkła refleksyjnego o grubości 4 mm



Zastosowanie szkła refleksyjnego o grubości 4 mm




